COMISSÃO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA, COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA

REQUERIMENTO nº        / 2005

(Da Comissão de Ciência e Tecnologia, Comunicação e Informática)

Requer a reconstituição de
processo.

Senhor Presidente,

           Nos termos do art. 106 do Regimento Interno, requeiro a V. Exª a
reconstituição dos autos da TVR 425/04.

Justificativa

          A medida decorre do extravio do processo e permitirá que se retome a
tramitação da matéria.

                      Sala das Sessões, em 10 de agosto de 2005

                 JADER BARBALHO
                                              Presidente